
 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
SCUOLA STATALE PRIMARIA E DELL’INFANZIA“S.G.BOSCO” 

Via  Ordona Lavello 71121 FOGGIA 

Tel.  0881/631586 e-mail: FGEE005009@istruzione.it 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009 

Sito web: www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 
 

ALBO on line 

Sito web 

Oggetto: Determina Autoliquidazione Premio Inail saldo 2025 acconto 2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  

 

 

CONSIDERATO  

 

VISTA 

    

CONSIDERATO 

DATO ATTO  

VISTO  

 

PRESO ATTO 

 

CONSIDERATO 

 

 

VISTA 

il Progetto Formativo Personalizzato (PFP) di Tirocinio finalizzato all’inclusione sociale, 

all’autonomia delle persone e alla riabilitazione, di cui all’art.7 Legge Regionale 

10/11/2023 n.26 promosso dall’Ambito Territoriale di Foggia; 

che questa scuola in qualità di soggetto ospitante dei beneficiari è tenuta a rispettare le 

norme di igiene, salute e sicurezza sul luogo di lavoro; 

la comunicazione dell’INAIL, sede di Foggia, relativa al tasso applicabile anno 2026, 

acquisita agli atti della scuola con prot. 8346 del 16 dicembre 2025; 

che occorre liquidare il premio INAIL relativamente al saldo 2025 ed all’acconto 2026; 

 che il versamento va effettuato entro e non oltre il 16 febbraio 2026; 

il Programma Annuale 2026, approvato dal Consiglio di Istituto  con delibera n.2 del 

27/01/2026; 

che il premio di autoliquidazione INAIL a saldo 2025 e acconto 2026 è pari ad € 3.431,28 

(euro tremilaquattrocentotrentuno/28); 

che dall’autoliquidazione INAIL anno 2025 risulta um credito di € 815,55 

(ottocentoquindici/55) 

l’autorizzazione pervenuta via pec, a seguito di ns. richiesta, in data 06/02/2026 prot n. 971 

di utizzo in compensazione del credito maturato di € 815,55 

 

DETERMINA  
  

di  liquidare  la somma di € 2.615,73 (euro duemilaseicentoquindici/73)  relativa al Premio Inail saldo 

2025 e acconto 2026.  

CIRCOLO DIDATTICO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 80030960712 C.M. FGEE005009 - A75022D - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0000993/U del 06/02/2026 13:35:57

VI.2.1 - Determine

mailto:FGEE005009@istruzione.it
mailto:FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/


 

 

 

2 

 La spesa sarà imputata alla scheda finanziaria A.2.2 – Funzionamento Amministrativo del Programma 

Annuale 2026. 

Il RUP, di cui all’art. 15, d. lgs. 36/2023, e all’art. 5 della l. n. 241/90, è il Dirigente Scolastico dott.ssa Maria 

CIANCI, inoltre ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 39/2013, si dichiara che non sussistono cause di inconferibilità 

o incompatibilità all'incarico. 

E' fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente.  

La presente determina è pubblicata sul sito web www.sangiovanniboscofoggia.edu.it e in Albo on line con 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge                                                                     

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         dott.ssa Maria Cianci  
                                                                                                                                                  firmato digitalmente 

http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/

		2026-02-06T13:37:26+0100
	MARIA CIANCI




